
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY                                                                

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 
  

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

30. dubna 24 

728 99 Ostrava 1 

 

 

Tel.: +420 974 721 670 

Fax: +420 974 721 916 

 

KRPT- 230563-3/ČJ-2015-0700VZ                                          Ostrava 30. října 2015 

 

           

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky:  KRPT-230563/ČJ-2015-0700VZ 

Název zakázky: 
 Poskytování služeb v oblasti uskladnění a odtahů vozidel pro územní 

odbor Opava 

Předmět zakázky:  Služby 

Datum vyhlášení 

zakázky: 
30. října 2015 

Název zadavatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Sídlo zadavatele: 30. dubna 24, 728 99 Ostrava 

Jméno, případně 

jména, a příjmení 

osoby oprávněné 

jednat jménem 

zadavatele  

Ing. Jaromír Beer 

vedoucí ekonomického odboru 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno, případně 

jména, a příjmení 

kontaktní osoby 

zadavatele ve věci 

zakázky, její telefon 

a e-mailová adresa: 

Mgr. Jan Chovanec 

tel: 607 965 953, 974 737 240 

e-mail: krpt.eo.op@pcr.cz    

Lhůta pro podávání 

nabídek: 
do 12. listopadu 2015 do 09:30 hodin 

Místo pro podávání 

nabídek: 

Poštou: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje,  

Odbor veřejných zakázek, 30. dubna 24, 728 99 Ostrava 1 

Osobně na adresu: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 

Odbor veřejných zakázek, Husovo náměstí 2, 728 99 Ostrava 1 

 

Osobně lze nabídky podávat každý pracovní den v době od 07:00 hod do 



11:00 hod a od 13:00 hod do 14:30 hod. 

 

Cenové nabídky požadujeme doručit v zalepené obálce se zřetelným 
označením: „Poskytování služeb v oblasti uskladnění a odtahů vozidel 

pro územní odbor Opava – NEOTVÍRAT“ 

Obálka bude označena kontaktní adresou dodavatele, na kterou lze zaslat 

oznámení v případě nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek. 

Termín a místo 

otevírání obálek: 

12. listopadu 2015 v 09:30 hodin, Odbor veřejných zakázek, Husovo náměstí 

2, Ostrava  

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční bez možné účasti uchazečů. 

Popis předmětu 

zakázky: 

  Předmětem zákázky je poskytování odtahů a uskladnění vozidel do 3,5t,   

motocykly, případně jejich samostatné části ( dále jen motorová vozidla), pro  

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje- územní odbor Opava.  

Viz. Příloha č.1“ návrh smlouvy“. Úložiště odtažených motorových vozidel  

musí být max. 10 km od budovy ÚO Opava, Hrnčířská 22, 746 01 Opava.  

Adekvátní parkovací plocha pro uskladnění motorových vozidel- tj. oplocení  

se zajištěním ostrahy areálu. Dostupnost služby 24 hod. denně- 7 dnů  

v týdnu. Možnost uschování a zajištění kontroly určených vozidel v kryté hale 

(za pomocí autozvedáku, nebo jiného zařízení) Možnost odtahu vozidla 

z řady parkujících vozidel.                                                                                                          

Předpokládaná 

hodnota zakázky v 

Kč (bez DPH): 
 200.000,- Kč  

Lhůta dodání / 

časový 

harmonogram 

plnění / doba trvání 

zakázky: 

   48 měsíců (od 1. ledna 2016 do 31. prosince 2019)  

Místo dodání / 

převzetí plnění: 

   

 Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje územní odbor Opava 

                                                                                                                                                                                                                                             

Nabídková cena: 
Nabídkovou cenu bude tvořit součet ceny za 1 km odtahu a ceny za 1 den 
uskladnění 1 vozidla 

Hodnotící kritéria: 

 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena, tzn. součet ceny 
za 1 km odtahu a ceny za 1 den uskladnění 1 vozidla. 
                

Požadavky na 

prokázání 

kvalifikace 

dodavatele: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny 
daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele. 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na 
penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, případně kopie dokladu 
o oprávnění k podnikání. 

Požadavek na 

uvedení kontaktní 

osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon 

a e-mailovou adresu.  



Požadavek na 

písemnou formu 

nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 

nabídka podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Zadavatel doporučuje očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly 

vzestupnou, nepřerušovanou řadou. 

Požadovaný jazyk 

nabídky: 
      Jazyk český 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

    

V nabídce uchazeč o VZ dále předloží: 

- doplněný návrh smlouvy (viz příloha č. 1) a podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 

   -     čestné prohlášení, že nabídková cena je konečná 

 

Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí a vyslovuje souhlas s tím, že 

zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal 

nejvhodnější nabídku, zveřejní tuto smlouvu na svém webových stránkách: 

www.zakazky.mvcr.cz. (Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje) 

pod příslušnou zakázkou. 

 

Přesná adresa profilu: 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_30.html 

(dále jen „Profil zadavatele“) 

 

Zadávací řízení se 

řídí: 

§ 6, § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací řízení se 

neaplikují ustanovení tohoto zákona  

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

veřejné zakázky, případně veřejnou zakázku zrušit bez udání důvodu, avšak 

nejpozději do uzavření smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín 

plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče z účasti v zadávacím řízení 

pro nesplnění podmínek stanovených ve výzvě, zejména v případě, kdy 

nabídka neobsahuje všechny součásti požadované zadavatelem nebo z 

důvodu nesplnění kvalifikace 

 

Přílohy: 

   

       Příloha č. 1 – Návrh smlouvy 

       Příloha č. 2 – Protokol o předání vozidla k převozu 

 

 

 

Podpis zadavatele: 

   

 

 

Ing. Jaroslav Beer v.r. 

vedoucí ekonomického odboru  

 

 
 

 

 

 

http://www.zakazky.mvcr.cz/
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_30.html

